
 
 
 
 
 

 

Prot. n.   3784/14  del   24.09.2014 
                                                          
 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art.17 dello Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Macerata; 

VISTA la nota prot.n. 3478/14/32 del 08.09.2014 relativa all’indizione delle elezioni per 

il rinnovo del Consiglio Accademico per il triennio 2014/2017 ; 

 
 
 

DECRETA 

         
Nell’ambito della procedura di elezione per il rinnovo del Consiglio Accademico per il triennio 

2014/2017, di nominare la seguente Commissione Elettorale: 

 
Presidente: prof. Benemia Antonio - Docente di Stile, Storia dell’arte e del costume 

Componente: prof. Lucinato Stefano - Docente di Tecniche grafiche speciali 

Componente: prof. Marcaccio Pierpaolo - Docente di Decorazione 

 
 

La sopra indicata Commissione Elettorale si riunirà il giorno 01 ottobre 2014, come previsto dalla 

nota del 08.09.2014 prot.n. 3478/14/32. 

 
 

IL DIRETTORE 
f.to   Prof.ssa Paola TADDEI 


